

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: MINAS JG COMERCIO DE HORTIFRUTI LTDA

Endereço: AV RIO DAS PEDRAS 1210

CNPJ: 48.000.300/0001-05

Contato: GUILHERME

Telefone: 19 993113064

E-mail: piracicaba@minashortifruti.com.br

Dados para Faturamento

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TECHNIPLAS

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV COMENDADOR LEOPOLDO DEDINI, 85

Horário de Entrega: segunda a sexta 07:00 a 10:00 | 14:00 a 18:00h

Observação da Filial:

Código: 0288

Bairro: DISTRITO UNILESTE

Município: PIRACICABA

CEP: 13422210

Autorização de Fornecimento: 0001045244					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
ALHO PORO - UN 200GR	UN	2,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	4,40
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
ERVA DOCE - UN	UN	1,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
CHUCHU 1A - KG	KG	5,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	11,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	3,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	11,70
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	7,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	12,60
GENGIBRE - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
HORTELA - UN 100GR	UN	5,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	19,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	10,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	19,80
COENTRO - UN 100GR	UN	7,000	4,00000	MINAS HORTIFRUTI /	28,00
MANJERICAO - UN 100GR	UN	8,000	3,85000	MINAS HORTIFRUTI /	30,80
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	13,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	33,80
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	7,000	5,10000	MINAS HORTIFRUTI /	35,70
NABO - KG	KG	7,000	7,80000	MINAS HORTIFRUTI /	54,60
RABANETE - KG	KG	7,000	8,00000	MINAS HORTIFRUTI /	56,00
SALSAO TIPO B KG	KG	4,000	14,00000	MINAS HORTIFRUTI /	56,00
BANANA NANICA - KG	KG	13,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	61,10
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	32,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	62,40
CENOURA - G - KG	KG	86,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	215,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					750,50
Total de las AS					750,50

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: MINAS JG COMERCIO DE HORTIFRUTI LTDA

Endereço: AV RIO DAS PEDRAS 1210

CNPJ: 48.000.300/0001-05

Contato: GUILHERME

Telefone: 19 993113064

E-mail: piracicaba@minashortifruti.com.br

Dados para Faturamento

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TECHNIPLAS

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV COMENDADOR LEOPOLDO DEDINI, 85

Horário de Entrega: segunda a sexta 07:00 a 10:00 | 14:00 a 18:00h

Observação da Filial:

Código: 0288

Bairro: DISTRITO UNILESTE

Município: PIRACICABA

CEP: 13422210

Autorização de Fornecimento: 0001045246					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 04/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	1,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	2,50
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	3,40
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	1,000	3,60000	MINAS HORTIFRUTI /	3,60
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	7,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	13,86
ALECRIM - UN 100GR	UN	5,000	4,00000	MINAS HORTIFRUTI /	20,00
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	8,000	5,10000	MINAS HORTIFRUTI /	40,80
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	16,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	54,40
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	23,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	59,80
MACA GALA T198 CAT2 90GR KG	KG	8,000	9,50000	MINAS HORTIFRUTI /	76,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	24,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	139,20
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	27,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	145,80
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	63,000	6,50000	MINAS HORTIFRUTI /	409,50
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					973,76
Total de las AS					973,76

Autorização de Fornecimento: 0001045247					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
COENTRO - UN 100GR	UN	1,000	4,00000	MINAS HORTIFRUTI /	4,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
BANANA DA TERRA - KG	KG	1,000	8,80000	MINAS HORTIFRUTI /	8,80
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	11,00
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	2,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	13,80
SALSA - UN 500GR	UN	3,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	14,70

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: MINAS JG COMERCIO DE HORTIFRUTI LTDA

Endereço: AV RIO DAS PEDRAS 1210

CNPJ: 48.000.300/0001-05

Contato: GUILHERME

Telefone: 19 993113064

E-mail: piracicaba@minashortifruti.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TECHNIPLAS

Código: 0288

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV COMENDADOR LEOPOLDO DEDINI, 85

Bairro: DISTRITO UNILESTE

Município: PIRACICABA

Horário de Entrega: segunda a sexta 07:00 a 10:00 | 14:00 a 18:00h

CEP: 13422210

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045247					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
ACELGA - KG	KG	5,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	15,00
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	6,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	17,40
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	4,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	19,60
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	13,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	25,74
ESCAROLA - KG	KG	5,000	5,90000	MINAS HORTIFRUTI /	29,50
ALMEIRAO - KG	KG	5,000	6,80000	MINAS HORTIFRUTI /	34,00
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	7,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	35,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	10,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	63,00
MELAO AMARELO T8 KG	KG	20,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	100,00
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	46,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	124,20
BANANA NANICA - KG	KG	41,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	192,70
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					714,24
Total de las AS					714,24

Autorização de Fornecimento: 0001045248					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 06/11/2025					
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	3,90
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	1,000	7,50000	MINAS HORTIFRUTI /	7,50
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	7,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	13,86
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	3,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	20,70
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	9,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	44,10
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	32,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	57,60
BANANA NANICA - KG	KG	13,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	61,10
CHUCHU 1A - KG	KG	32,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	70,40

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: MINAS JG COMERCIO DE HORTIFRUTI LTDA

Endereço: AV RIO DAS PEDRAS 1210

CNPJ: 48.000.300/0001-05

Contato: GUILHERME

Telefone: 19 993113064

E-mail: piracicaba@minashortifruti.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TECHNIPLAS

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV COMENDADOR LEOPOLDO DEDINI, 85

Horário de Entrega: segunda a sexta 07:00 a 10:00 | 14:00 a 18:00h

Observação da Filial:

Código: 0288

Bairro: DISTRITO UNILESTE

Município: PIRACICABA

CEP: 13422210

Autorização de Fornecimento: 0001045248					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 06/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	32,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	80,00
MACA GALA T198 CAT2 90GR KG	KG	14,000	9,50000	MINAS HORTIFRUTI /	133,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	27,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	145,80
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					637,96
Total de las AS					637,96

Autorização de Fornecimento: 0001045249					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
BETERRABA G - KG	KG	1,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	2,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	3,90
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	1,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	5,00
CHUCHU 1A - KG	KG	3,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	6,60
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	6,90
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	4,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	7,20
CENOURA - G - KG	KG	3,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	7,50
MACA VERDE KG	KG	1,000	12,00000	MINAS HORTIFRUTI /	12,00
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	4,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	19,60
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	2,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	22,00
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	16,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	31,20
MACA GALA T198 CAT2 90GR KG	KG	4,000	9,50000	MINAS HORTIFRUTI /	38,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	22,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	43,56
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	10,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	63,00
LARANJA PERA T13 KG	KG	19,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	64,60

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: MINAS JG COMERCIO DE HORTIFRUTI LTDA

Endereço: AV RIO DAS PEDRAS 1210

CNPJ: 48.000.300/0001-05

Contato: GUILHERME

Telefone: 19 993113064

E-mail: piracicaba@minashortifruti.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TECHNIPLAS

Código: 0288

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV COMENDADOR LEOPOLDO DEDINI, 85

Bairro: DISTRITO UNILESTE

Município: PIRACICABA

Horário de Entrega: segunda a sexta 07:00 a 10:00 | 14:00 a 18:00h

CEP: 13422210

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045249					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	20,000	3,70000	MINAS HORTIFRUTI /	74,00
MELAO AMARELO T8 KG	KG	16,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	80,00
BANANA NANICA P/FRITURA (MADURA/FIRME) KG	KG	22,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	110,00
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	37,000	3,20000	MINAS HORTIFRUTI /	118,40
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	50,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	270,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					998,46
Total de las AS					998,46

Autorização de Fornecimento: 0001045250					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	1,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	3,40
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	3,80000	MINAS HORTIFRUTI /	3,80
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	4,90
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	3,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	8,70
ERVA DOCE - UN	UN	1,000	10,00000	MINAS HORTIFRUTI /	10,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	3,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	11,70
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	10,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	19,80
MANJERICAO - UN 100GR	UN	7,000	3,85000	MINAS HORTIFRUTI /	26,95
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	4,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	27,60
BETERRABA G - KG	KG	24,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	48,00
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	32,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	62,40
ESCAROLA - KG	KG	19,000	5,90000	MINAS HORTIFRUTI /	112,10
BANANA NANICA - KG	KG	29,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	136,30

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: MINAS JG COMERCIO DE HORTIFRUTI LTDA Contato: GUILHERME
Endereço: AV RIO DAS PEDRAS 1210 Telefone: 19 993113064
CNPJ: 48.000.300/0001-05 E-mail: piracicaba@minashortifruti.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TECHNIPLAS Código: 0288

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV COMENDADOR LEOPOLDO DEDINI, 85 Bairro: DISTRITO UNILESTE Município: PIRACICABA

Horário de Entrega: segunda a sexta 07:00 a 10:00 | 14:00 a 18:00h CEP: 13422210

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045250					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					480,55
Total de las AS					480,55

Autorização de Fornecimento: 0001045251					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 11/11/2025					
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	1,000	3,60000	MINAS HORTIFRUTI /	3,60
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	7,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	13,86
LARANJA PERA T13 KG	KG	6,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	20,40
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	7,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	34,30
CENOURA - G - KG	KG	24,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	60,00
MACA GALA T198 CAT2 90GR KG	KG	7,000	9,50000	MINAS HORTIFRUTI /	66,50
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	24,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	139,20
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	27,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	145,80
ESCAROLA - KG	KG	41,000	5,90000	MINAS HORTIFRUTI /	241,90
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					725,56
Total de las AS					725,56

Autorização de Fornecimento: 0001045252					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	3,90

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: MINAS JG COMERCIO DE HORTIFRUTI LTDA

Endereço: AV RIO DAS PEDRAS 1210

CNPJ: 48.000.300/0001-05

Contato: GUILHERME

Telefone: 19 993113064

E-mail: piracicaba@minashortifruti.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TECHNIPLAS

Código: 0288

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV COMENDADOR LEOPOLDO DEDINI, 85

Bairro: DISTRITO UNILESTE

Município: PIRACICABA

Horário de Entrega: segunda a sexta 07:00 a 10:00 | 14:00 a 18:00h

CEP: 13422210

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045252					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	5,80000	MINAS HORTIFRUTI /	5,80
COENTRO - UN 100GR	UN	3,000	4,00000	MINAS HORTIFRUTI /	12,00
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	7,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	12,60
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	2,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	13,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	7,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	13,86
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	7,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	20,30
SALSA - UN 500GR	UN	5,000	4,90000	MINAS HORTIFRUTI /	24,50
MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	KG	10,000	2,85000	MINAS HORTIFRUTI /	28,50
ACELGA - KG	KG	19,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	57,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	10,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	63,00
MELAO AMARELO T8 KG	KG	20,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	100,00
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	40,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	108,00
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	66,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	224,40
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					687,66
Total de las AS					687,66

Autorização de Fornecimento: 0001045253					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 13/11/2025					
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	1,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	1,80
CENOURA - G - KG	KG	1,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	2,50
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	2,60
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	1,000	7,50000	MINAS HORTIFRUTI /	7,50
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	11,00000	MINAS HORTIFRUTI /	11,00
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: MINAS JG COMERCIO DE HORTIFRUTI LTDA

Endereço: AV RIO DAS PEDRAS 1210

CNPJ: 48.000.300/0001-05

Contato: GUILHERME

Telefone: 19 993113064

E-mail: piracicaba@minashortifruti.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TECHNIPLAS

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV COMENDADOR LEOPOLDO DEDINI, 85

Horário de Entrega: segunda a sexta 07:00 a 10:00 | 14:00 a 18:00h

Observação da Filial:

Código: 0288

Bairro: DISTRITO UNILESTE

Município: PIRACICABA

CEP: 13422210

Autorização de Fornecimento: 0001045253					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 13/11/2025					
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	17,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	33,66
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	11,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	42,90
BANANA NANICA - KG	KG	20,000	4,70000	MINAS HORTIFRUTI /	94,00
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	50,000	1,90000	MINAS HORTIFRUTI /	95,00
MACA GALA T198 CAT2 90GR KG	KG	14,000	9,50000	MINAS HORTIFRUTI /	133,00
ABOBORA SECA - KG	KG	49,000	2,90000	MINAS HORTIFRUTI /	142,10
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	27,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	145,80
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					724,86
Total de las AS					724,86

Autorização de Fornecimento: 0001045254					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	2,20000	MINAS HORTIFRUTI /	2,20
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	1,000	2,70000	MINAS HORTIFRUTI /	2,70
BERINJELA 1A - KG	KG	1,000	3,00000	MINAS HORTIFRUTI /	3,00
MACA VERDE KG	KG	1,000	12,00000	MINAS HORTIFRUTI /	12,00
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	7,000	1,80000	MINAS HORTIFRUTI /	12,60
GENGIBRE - KG	KG	1,000	13,00000	MINAS HORTIFRUTI /	13,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	4,000	3,90000	MINAS HORTIFRUTI /	15,60
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	3,000	6,90000	MINAS HORTIFRUTI /	20,70
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	8,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	27,20
MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	KG	10,000	2,85000	MINAS HORTIFRUTI /	28,50
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	11,000	2,60000	MINAS HORTIFRUTI /	28,60
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	16,000	1,95000	MINAS HORTIFRUTI /	31,20

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: MINAS JG COMERCIO DE HORTIFRUTI LTDA

Endereço: AV RIO DAS PEDRAS 1210

CNPJ: 48.000.300/0001-05

Contato: GUILHERME

Telefone: 19 993113064

E-mail: piracicaba@minashortifruti.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TECHNIPLAS

Código: 0288

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV COMENDADOR LEOPOLDO DEDINI, 85

Bairro: DISTRITO UNILESTE

Município: PIRACICABA

Horário de Entrega: segunda a sexta 07:00 a 10:00 | 14:00 a 18:00h

CEP: 13422210

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045254					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
BETERRABA G - KG	KG	16,000	2,00000	MINAS HORTIFRUTI /	32,00
MACA GALA T198 CAT2 90GR KG	KG	4,000	9,50000	MINAS HORTIFRUTI /	38,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	21,000	1,98000	MINAS HORTIFRUTI /	41,58
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	3,000	14,00000	MINAS HORTIFRUTI /	42,00
NABO - KG	KG	7,000	7,80000	MINAS HORTIFRUTI /	54,60
CENOURA - G - KG	KG	22,000	2,50000	MINAS HORTIFRUTI /	55,00
RABANETE - KG	KG	7,000	8,00000	MINAS HORTIFRUTI /	56,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	10,000	6,30000	MINAS HORTIFRUTI /	63,00
LARANJA PERA T13 KG	KG	19,000	3,40000	MINAS HORTIFRUTI /	64,60
MELAO AMARELO T8 KG	KG	16,000	5,00000	MINAS HORTIFRUTI /	80,00
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	22,000	6,50000	MINAS HORTIFRUTI /	143,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	36,000	5,40000	MINAS HORTIFRUTI /	194,40
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					1,061.48
Total de las AS					1,061.48